

TARIP 2022-2023

Cours à l'unité 1H : 14 € Cours à l'unité 1H30 : 16 €

Cours à l'unité 1H15 : 15 € Tarif cours particuliers : 40€/heure

Tarif spécial Professionnels :8 €

Paiement

en 10 fois

10 X 34 €

10 X 36 €

10 X 40 €

10 X 45 €

10 X 56 €

10 X 60 €

EN DÉBUT D'ANNÉE

JR LES PETITS

1H

Frais d'inscriptions

Tarif Individuel 15 €
Tarif famille 25 €

(Règlement des frais d'inscription obligatoire avant le cours d'essai)

Paiement

en 3 fois

3 X 110 €

3 X 115 €

3 X 130 €

3 X 145 €

3 X 180 €

3 X 193 €

Paiement

en 1 fois

315€

340 €

380€

400 €

530€

560€

59

63

73

Les forfaits comprehilent 39 seances affiliaelles
pour les adultes
(sauf Pilates / Zumba / Renforcement
musculaire qui proposent 41 séances dans le calendrier)
et 36 séances pour les enfants et ados.
Les répétitions pour la préparation du spectacle
ne sont pas comprises dans ce nombre d'heures.

PILATES/	ZUMBA /	RENFORC	EMENT			
MUSCULAIRE						
alendrier de	s adultes	jusqu'au	10/07/202			

Calendrier des adultes jusqu'au 10/07/2023				
	Paiement en 1 fois		ement 2 fois	
CARTE DE 5 COURS (valable 6 mois)	70 €			
CARTE DE 10 COURS (valable 1 an)	130 €	2>	〈65 €	
CARTE DE 20 COURS (valable 1 an)	240 €	2)	〈125€	
	Paiement en 1 fois	Paiement en 3 fois	Paiement en 10 fois	

350€

530€

3 X 120 €

3 X 180 €

10 X 37 \$

10 X 55 (

00€	3 X 193 €	10 X 65 €
80€	3 X 215 €	10 X 67 €
80€	3 X 250 €	10 X 80 €

Tarif étudiant(e) - 10%

-10% Pour le 3 ème enfant inscrit

CARTE DE 40 COURS

CARTE DE 80 COURS

(valable 1 an)

(valable 1 an)

POUR LA FAMILLE

FORFAIT PARENT - ENFANT

Votre enfant pratique une activité à l'Ecole de danse, bénéficiez de 10% de remise sur votre activité adulte.